第33号様式(第18条関係)

	更正請求書
年　　月　　日
　　山梨県総合県税事務所長　殿
住所(所在地)
氏名(名称)　　　　　　　　　　　　印
　　個人番号（法人番号）
　地方税法第20条の9の3の規定により、次のとおり更正を請求します。

	更正の請求の対象

	税目
	摘要
	更正の請求前
	更正の請求後

	軽油

引取税
	課税標準等
	㍑
	㍑

	税額等
	円
	円

	地方税法第20条の9の3第1項の更正の請求の場合
	法定納期限
	　　年　　月　　日

	地方税法第20条の9の3第2項の更正の請求の場合
	第1号の判決等の確定日
	年　　月　　日

	第2号の更正・決定等のあつた日
	年　　月　　日

	第3号の政令で定める理由の生じた日
	年　　月　　日

	更正の請求をする理由及び請求をするに至つた事情の詳細その他参考となるべき事項

	注　「課税標準等」欄には、課税標準及びこれから控除する金額並びに欠損金額等を記載し、「税額等」の欄には、納付(納入)すべき税額及びその計算上控除する金額並びに申告書に記載すべき還付金の額に相当する税額及びその計算の基礎となる税額を記載すること。